
Dziennik Ustaw Nr 24 — 2134 — Poz. 123

 

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerw-
ca 2006 r. o służbie funkcjonariuszy Służby Kontr- 
wywiadu Wojskowego oraz Służby Wywiadu Wojsko-
wego (Dz. U. Nr 104, poz. 710 oraz z 2009 r. Nr 114, 
poz. 957) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 29 września 2006 r. w sprawie oddelegowania 
funkcjonariusza Służby Kontrwywiadu Wojskowego 
do wykonywania zadań służbowych poza Służbą 
Kontrwywiadu Wojskowego (Dz. U. Nr 182, poz. 1345) 
w § 11 po ust. 3 dodaje się ust. 4 i 5 w brzmieniu:

„4.  W przypadku gdy wysokość uposażenia, o któ-
rym mowa w ust. 2 pkt 1 lit. a, jest niższa od upo-
sażenia otrzymywanego przez oddelegowanego 
funkcjonariusza SKW na ostatnio zajmowanym 
stanowisku służbowym przed przeniesieniem do 

dyspozycji Szefa SKW, z uwzględnieniem po-
wstałych w tym okresie zmian mających wpływ 
na wysokość uposażenia oraz innych świadczeń 
i należności pieniężnych, oddelegowanemu funk-
cjonariuszowi SKW przysługuje odpowiednie wy-
równanie ze środków właściwej jednostki organi-
zacyjnej SKW.

  5.  Należności pieniężne, o których mowa w ust. 4, 
są wypłacane oddelegowanemu funkcjonariuszo-
wi przez właściwą jednostkę organizacyjną 
SKW.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

123

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 8 lutego 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie oddelegowania funkcjonariusza Służby Kontrwywiadu Wojskowego 
do wykonywania zadań służbowych poza Służbą Kontrwywiadu Wojskowego


